
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 401-01/15-05/05 

URBROJ: 2117/01-01-15-4 

Dubrovnik, 12. svibnja 2015. 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., i 19/13.-

pročišćeni tekst) i članka 41. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika", broj 4/09., 6/10, 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13.-pročišćeni tekst), gradonačelnik 

Grada Dubrovnika donio je   

 

Z A K L J U Č A K  

 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Zavoda za obnovu 

Dubrovnika za 2014. godinu s pripadajućom financijskom dokumentacijom i dostavlja 

Gradskom vijeću Grada Dubrovnika na raspravu i prihvaćanje. 

 

2. Izvjestitelj o ovom predmetu bit će Iva Carević Peković, ravnateljica Zavoda za 

obnovu Dubrovnika.  

 

 

 

         Gradonačelnik 

                                                             Andro Vlahušić 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Gradsko vijeće Grada Dubrovnika 

2. Upravni odjel za kulturu i baštinu, ovdje 

3. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

4. Pismohrana 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Gradsko vijeće  

 

KLASA:   

URBROJ:  

Dubrovnik,  

 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 

4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13. i 6/13.-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika, 

na      sjednici, održanoj              , donijelo je   

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

5. Prihvaća se Izvješće o radu Zavoda za obnovu Dubrovnika za 2014. godinu s 

pripadajućom financijskom dokumentacijom. 

 

6. Izvješće o radu Zavoda za obnovu Dubrovnika za  2014.  godinu čini sastavni dio 

ovog zaključka. 

 

 

 

                                                                             Predsjednik Gradskog vijeća: 

                Mato Franković 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

GRAD DUBROVNIK 

Upravni odjel za kulturu i baštinu 

 

KLASA:    401-01/15-05/05 

URBROJ: 2117/01-14-15-03 

Dubrovnik, 11. svibnja 2015. 

 

GRAD DUBROVNIK 

UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE 

GRADONAČELNIKA 

 

 

 

 

 

Predmet: Izvješće o radu i financijsko izvješće ZAVODA ZA OBNOVU DUBROVNIKA   

                 za 2014. godinu  

 

 

 

 

Stupanjem na snagu Zakona o izmjenama Zakona o obnovi ugrožene spomeničke cjeline 

Dubrovnika (»Narodne novine« broj 19/14.), promijenjeni su osnivački udjeli u ustanovi te je 

Grad Dubrovnik postao većinski vlasnik s osnivačkim udjelom u visini 55%.   

 

S tim u svezi, dostavlja se izvješće o radu i financijsko izvješće Zavoda za obnovu 

Dubrovnika za 2014. godinu i predlaže se gradonačelniku da isto dostavi Gradskom vijeću 

Grada Dubrovnika na raspravu i donošenje.  

 

 

 

 

Pročelnica 

Ana Hilje, dipl.oec. 

 

 


